武汉市东湖高新技术开发区武大科技园武大园路7号航域A6栋
销售热线：400-894-1018 转 857/804
销售传真：027-87921290
邮编：430223
技术服务中心：400-894-1018 转 831/832
网址：www.maxsine.com
武汉迈信电气技术有限公司

其它
*1:包含输入电流量(1点7mA,或5mA)。
订货型号 MX MR1S
1 5
ES
2 3 4
M:基本单元
R:继电器
T:晶体管
001:AC电源，DC输入
ES:AC电源，漏型/源型
输入，漏型/源型输出
ESS:AC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶
体管输出)
D:DC电源，漏型输入、
漏型输出
DS:DC电源，漏型/源型
输入，漏型输出
DSS:DC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶体
管输出)
MX1S
2 总点数
3 单元区分 4 输出形式 5 电源、输出方式1 系列名称
MX1S-10MR-001
MX1S-10MT-001
MX1S-14MR-001
MX1S-14MT-001
MX1S-20MR-001
MX1S-20MT-001
MX1S-30MR-001
MX1S-10MR-ES
MX1S-10MT-ES
MX1S-14MR-ES
MX1S-14MT-ES
MX1S-20MR-ES
MX1S-20MT-ES
MX1S-30MR-ES
MX1S-30MT-ES
MX1S-30MT-001
MX1N-14/24MR/MT MX1N-40MR/MT MX1N-60MR/MT
客户订制的型号可按     的项目中选订特定的点数、输入输出规格和电源规格。1 6
● MX1N系列结合了微型控制器的优点与大型PLC的模块化的特点。
● CPU、电源、输入输出一体化，可以安装显示模块或者功能扩展板(通信/模拟量/输入输出)。
● 模块化结构，提供14至128点输入/输出范围，还可添加扩展的特殊功能模块(如模拟输入/输出)。
● 晶体管输出型具有两个100kHz脉冲序列，用于伺服定位应用。
● 高速运算,基本指令：0.7µs/指令，应用指令：3.7~数100µs/指令。
● 8000步EEPROM程序存储器，8000个数据寄存器(不需要备用电池)。
产品简介
性能规格
可内置MX1N-5DM。可外装MX-10DM(也可以直接连接GOT,ET系列人机界面)
选择「MX1N(C)」或「MX2N(C)」,「MX2(C)」。但是选择「MX2N(C)」,「MX2(C)」时使用有限制
显示模块
对应数据通信
对应数据链接
外围设备的机型选择
电源规格
耗电量*1
冲击电流
24V供电电源
输入规格
输出规格
输入输出扩展
电源输入输出
AC电源型：AC100V～240V    DC电源型：DC24V
AC电源型：30W(24M),32W(40M),35W(60M)
DC电源型：15W(24M),18W(40M),20W(60M)
AC电源型：最大30A   5ms以下/AC100V,最大50A   5ms以下/AC200V
DC电源型：最大25A   1ms以下/DC24V,最大22A   0.3ms以下/DC12V
AC电源型：DC24V   400mA
DC24V 7mA/5mA无电压触点、或者NPN开集电极晶体管输入
继电器输出型：2A/1点、8A/4点COM   AC250V,DC30V以下

CC-Link、CC-Link/LT、MELSEC-I/O链接
*1:包含输入电流量(1点7mA,或5mA)。
MX1N订货型号 MR
1 5
ES
2 3 4
M:基本单元
R:继电器
T:晶体管
175x90x75mm
175x90x75mm
1 系列名称
2 总点数
3 单元区分 4 输出形式 5 电源、输出方式
MX1N
001:AC电源，DC输入
ES:AC电源，漏型/源型
输入，漏型/源型输出
ESS:AC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶
体管输出)
D:DC电源，漏型输入、
漏型输出
DS:DC电源，漏型/源型
输入，漏型输出
DSS:DC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶体
管输出)